
Zarządzenie Nr lVI 179/2015
Wójta Gminy Bodzechów
z dnia 7 grudnia 2015 roku

w sprawie ustanowienia kwoty dotacji na jednego ucznia Iwychowanka/
uczęszczającego w 2015 roku do publicznych iniepublicznych placówek oświatolV)'ch

mających siedzibę na terenie Gminy Bodzechów , dla których gmina
nie jest organem prowadzącym.

Na podstawie art.80 ust.2 i 3, art.90 IlSt.1 i Ilst.2b ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty fDz.
U. z 2004 roku Nr 256 poz. 2572 ze zmianami/ , Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 15
grudnia 2014 r, w sprawie sposobu podziału części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego w roku 2015, oraz uchwały Nr LlV/56!2014 Rady Gminy Bodzechów z dnia 28 lipca 2014 roku
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek
oświatowych prowadzonych na terenie Gminy Bodzechów przez inne niż Gmina Bodzechów osoby prawne i
osoby fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania.

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

S 1

1. Ustanawia się kwotę dotacji na jednego ucznia /wychowankal uczęszczającego w
2015 roku do publicznych przedszkoli mających siedzibę na terenie Gminy
Bodzechów - w wysokości 479,18 zł miesięcznie.

2. Ustanawia się kwotę dotacji na jednego ucznia Iwychowankal uczęszczającego w
2015 roku do niepublicznych przedszkoli mających siedzibę na terenie Gminy
Bodzechów - w wysokości 357,53 zł miesięcznie.

3. Ustanawia się kwotę dotacji na jednego ucznia /wychowankal uczęszczającego w
2015 roku do oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej mających siedzibę na
terenie Gminy Bodzechów - w wysokości 418,70 zł miesięcznie.

4. Ustanawia się kwotę dotacji na jednego ucznia /wychowankal uczęszczającego w
2015 roku do publicznej szkoły podstawowej mających siedzibę na terenie Gminy
Bodzechów - w wysokości 773,98 zł miesięcznie.

5. Kwoty, o których mowa w ust.1-4 zostały naliczone zgodnie z kalkulacją
przedstawioną w załączniku Nr l do niniejszego zarządzenia. Kałkulację sporządzono
na podstawie danych przedstawionych przez kierownika i głównego księgowego
Gminnego Zespołu Oświatowego w Bodzechowie.

6. Ustanawia się wysokość dotacji przysługującej w 2015 roku w niepublicznych
przedszkolach na każde dziecko niepełnosprawne posiadające orzeczenie o potrzebie
kształcenia specjalnego z niepełnosprawnością P 34 - kwotę 1.943,39złlmiesięcznie.

7. Ustanawia się wysokość dotacji przysługującej w 2015 roku publicznym szkołom
podstawowym na każde dziecko niepełnosprawne posiadające orzeczenie o potrzebie
kształcenia specjalnego z niepełnosprawnością:
P4 - 1.462,40z1/rniesięcznie
P6 - 2.531,26zllrniesięcznie
P7 - 5.397,75zł/miesięcznie

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.



Załącznik Nr 1 do
Zarządzenia Nr lVI 179/2015

z dnia 7 grudzień 2015 roku

1. Kalkulacja kosztu dotacji na jednego ucznia /wychowanka! uczęszczającego w 2015
roku do przedszkoli publicznych, prowadzonych przez podmioty inne niż Gmina

Bodzechów.

l. Planowane w budżecie gminy wydatki bieżące na 2015 rok
w przedszkolach publicznych

2. Liczba uczniów /wychowanków! uczęszczających do
publicznych samorządowych przedszkoli wg stanu
nadzień 01.09.2015 roku

3. Roczny koszt pobytu jednego ucznia w placówce
samorządowej 1580 766,28: 101 osóbl

4.Miesięczny koszt pobytu jednego ucznia w przedszkolu
publicznym samorządowym 15 750,16z1: 12 m-cyl

580 766,28 zl

101 osób

5750,16 zl

479,18 zl

Ad.l Kalkulacja kwoty dotacji na ucznia w przedszkolach publicznych: 580 766,28zł:
Rozdzial80104 - 579886 zl- par.0690 3177 zł - par.0830 33.000 zł ~ 543 709 zl
Rozdział 80114/w części dotyczących wychowania przedszkolnego/- 36 066,28 zł
Rozdział 80146/w części dotyczących wychowania przedszkolnego/- 991,00 zł.
Ad.2 Liczba uczniów w placówkach przedszkolnych jest zgodna z informacjami
dyrektorów placówek oświatowych na dzień 01 września 2015 roku, zgodnie ze
stanem uczniów zapisanych do placówek samorządowych wg stanu na dzień
01.09.2015 roku.

II. Kalkulacja kosztu dotacji na jednego ucznia /wychowanka/ uczęszczającego w
2015 roku do niepublicznych przedszkoli, prowadzonych przez podmioty inne niż
Gmina Bodzechów.

1. Wydatki bieżące wykonane w przedszkolach publicznych na 2015 rok
577 768,60 zł

2. Liczba uczniów Iwychowanków/ uczęszczających do
publicznych samorządowych przedszkoli wg stanu
na dzień 01.09.2015 roku

3. Roczny koszt pobytu jednego ucznia w placówce
samorządowej 1577 768,60: 101 osóbl

4.Miesięczny koszt pobytu jednego ucznia w przedszkolu
publicznym samorządowym 15 720,48z1 : 12 m-cyl

101 osób

5720,48 zl

476,71 zł

Ad.l Kalkulacja kwoty dotacji na ucznia w przedszkolach niepublicznych:
577 768,60zl
Rozdział: 80104 - 576 502,64 zł - par.0690 3 177 zł - par.0830 31 974,00 zl ~
541351,64 zł
Rozdział: 80114/w części dotyczących wychowania przedszkolnego/- 35 425,96 zł
Rozdział: 80146 /w części dotyczących wychowania przedszkolnego/ - 991,00 zł.
Ad.2 Liczba uczniów w placówkach przedszkolnych jest zgodna z informacjami
dyrektorów placówek oświatowych na dzień 01 września 2015 roku, zgodnie ze



•

..

•

.

•

.



stanem uczniów zapisanych do placówek samorządowych wg stanu na dzień
01.09.2015 roku.

III. Kalkulacja kosztu dotacji na jednego ucznia IwychowankaJ uczęszczającego w
2015 roku do oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej prowadzonego
przez podmioty inne niż Gmina Bodzechów.

1. Planowane w budżecie gminy wydatki bieżące na 2015 rok
w oddziałach przedszkolnych przy szkołach podstawowych

2. Liczba uczniów /wychowanków/pełnosprawnych uczęszczających do
oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych wg stanu
na dzień 01.09.2015 roku

3. Roczny koszt pobytu jednego ucznia w placówce
samorządowej /286 392,98z1 : 57 osób/

4.Miesięczny koszt pobytu jednego ucznia w oddziale przedszkolnym
przy szkole podstawowej /5 024,44 zl : 12 mocyj

286 392,98z1

57 osób

5.024,44z1

418,70 zl

Ad.1 Kalkulacja kwoty wydatków bieżących - 286 392,98 zł:
Rozdzial80103 -265226,00 zl
Rozdział 80114 Iw części dotyczących klasy ,,0"/ - 20 371,98 zł
Rozdzial80146/w części dotyczących wychowania przedszkolnego/ -795,00 zł.
Ad.2 Liczba uczniów w placówkach przedszkolnych jest zgodna z informacjami
dyrektorów placówek oświatowych na dzień 01 września 20ł5 roku, zgodnie ze
stanem uczniów zapisanych do placówek samorządowych wg stanu na dzień
01.09.2015 roku.

IV. Kalkulacja kosztu dotacji na jednego ucznia /wychowanka/ uczęszczającego w
2015 roku do szkól podstawowych, prowadzonych przez podmioty inne niż Gmina
Bodzechów.

1. Planowane w budżecie gminy wydatki bieżące na 2015 rok
w szkolach podstawowych 6.324.925,00zl

2. Liczba uczniów /wychowanków/ pełnosprawnych uczęszczających do
publicznych samorządowych szkół podstawowych wg stanu
na dzień 01.09,2015 roku wykazanego przez kierowników
jednostek 694 osób

3. Roczny koszt pobytu jednego ucznia w placówce
samorządowej /6.324.925z1 : 681 osoby/ 9.287,70 zl

4.Miesięczny koszt pobytu jednego ucznia w szkole
publicznej samorządowej /9 287,70z1 : 12 m-cy/ 773,98 zł

Ad.1 Kalkulacja kwoty wydatków bieżących - 6.324 925 zl:
Rozdzial 80101- 5.779.673 zł /bcz wydatków majątkowych/
Rozdzial 80114 /w części dotyczących szkól podstawowych/. 243196,00 zł
Rozdzial80ł46/w części dotyczących szkół podstawowych/-Ił 575,00 zł
Rozdzial 85401 - 290 481,00 zl
Rozdzial 85446 - 0,00 zl.



•..
•

Ad.2 Liczba uczniów w placówkach szkolnych jest zgodna z informacjami
kierowników placówek oświatowych wg stanu na dzień 01.09.2015 roku .

V. Kalkulacja dotacji na dzieci niepelnosprawne wg metryczki subwencji
oświatowej na 2015 rok.

Ad. ~ l.punkt 6 ~ według metryczki subwencji oświatowej na 2015 rok
P34 - 69.961,91:3 dzieci: 12 mocy ~ L943,39z11 miesięcznie

Ad. ~ 1 punkt 8 - według metryczki subwencji oświatowej na 2015 rok
Dzieci niepełnosprawne podstawa:
SOA (rocznie) 5.830,1589
Pl - 1.837.451,54: 787,908 ~ 2.332,0636
Pl - 122.617,34 : 116,842 ~ 1.049,4286
Pll - 63.028,68 : 360,36 ~ 174,9048

Razem podstawa: 9.386,5559: 12 mocy ~ 782,21 zll m- cznie

P4 -130.595,56: 16 : 12 mocy ~ 680,19 zll m-cznie + 782,21zl ~ 1.462,40z/lm-cznie
P,- 83.954,29: 4: 12 mocy ~ 1.749.05 zł/m-cznie + 782,21z1 ~ 2.531,26z1/m-cznie
P7-166.159,53 : 3 : 12 mocy ~ 4.615,54 zl I m-cznie + 782,21z1 ~ 5.397,75z1/m-cznie


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035
	00000036
	00000037
	00000038
	00000039
	00000040
	00000041
	00000042
	00000043
	00000044
	00000045
	00000046
	00000047
	00000048

